
 

 

UCHWAŁA NR XL/522/2017 

RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 25 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2017r. poz. 1875) oraz art. 212, 239 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 

z 2016r. poz.1870 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXIX/357/2016 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie 

uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2017 rok, zmienionej uchwałami Nr XXXI/368/2017 z dnia 

22 lutego 2017r., Nr XXXII/383/2017 z dnia 29 marca 2017r., Nr XXXIII/424/2017 z dnia 26 kwietnia 2017r., 

Nr XXXV/443/2017 z dnia 21 czerwca 2017r., Nr XXXVI/465/2017 z dnia 26 lipca 2017r., Nr 

XXXVIII/492/2017 z dnia 27 września 2017r., Nr XXXIX/520/2017 z dnia 11 października 2017r., wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 uchwały  zmniejsza się dochody budżetu gminy z kwoty 153.184.650,32 zł o kwotę 

329.088,00 zł do kwoty 152.855.562,32 zł 

1) zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 146.435.578,32 zł o kwotę 150.912,00 zł do kwoty 

146.586.490,32 zł 

2) zmniejsza się dochody majątkowe gminy z kwoty 6.749.072,00 zł o kwotę 480.000,00 zł do kwoty 

6.269.072,00 zł dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach dochodów zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. w § 2 ust. 1 uchwały  zmniejsza się wydatki budżetu gminy z kwoty 162.044.659,32 zł o kwotę 

4.429.088,00 zł do kwoty 157.615.571,32 zł 

1) zwiększa się wydatki bieżące z kwoty 121.858.062,76 zł o kwotę 251.675,01 zł do kwoty 

122.109.737,77 zł 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe z kwoty 40.186.596,56 zł o kwotę 4.680.763,01 zł do kwoty 

35.505.833,55 zł dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach wydatków zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. § 2 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego wynoszą 3.979.464,00 zł”. 

4. § 3 uchwały zmniejsza się deficyt budżetu z kwoty 8.860.009,00 zł o kwotę 4.100.000,00 zł do kwoty 

4.760.009,00 zł. Deficyt budżetu zostanie sfinansowany przychodami z emisji obligacji oraz wolnymi środkami 

zmienia się treść załącznika Nr 3 do uchwały budżetowej i nadaje się mu treść jak w załączniku Nr 3 do 

niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 listopada 2017 r.

Poz. 7379



5. § 4 uchwały zmniejsza się łączna kwota planowanych przychodów z kwoty 17.860.009,00 zł o kwotę 

4.100.000,00 zł do kwoty 13.760.009,00 zł 

6. § 6 uchwały zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu emitowanych papierów wartościowych z kwoty 

9.100.000,00 zł o kwotę 4.100.000,00 zł do kwoty 5.000.000,00 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł 

7. w § 7 uchwały  zwiększa się rezerwę celową na wydatki bieżące w oświacie i tworzenie oraz 

funkcjonowanie żłobka z kwoty 25.625,03 zł o kwotę 276.009,00 zł do kwoty 301.634,00 zł, zwiększa się 

rezerwę ogólną z kwoty 9.361,00 zł o kwotę 29.838,00 zł do kwoty 39.199,00 zł, 

8. w § 8 uchwały: zmienia się treść załącznika Nr 4 do uchwały budżetowej i nadaje się mu treść jak 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. w § 9 uchwały 

1) zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z kwoty 5.207.732,00 zł o kwotę 

9.000,00 zł do kwoty 5.216.732,00 zł  zmienia się treść załącznika Nr 5 do uchwały budżetowej i nadaje się 

mu treść jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały 

2) zwiększa się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych z kwoty 3.320.700,00zł o kwotę 

159.000,00 zł do kwoty  3.479.700,00 zł  zmienia się treść załącznika Nr 6 do uchwały budżetowej i nadaje 

się mu treść jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

10. w § 11 uchwały  zmienia się treść załącznika Nr 7 do uchwały budżetowej i nadaje się mu treść jak 

w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kórnik 

(-) Adam Lewandowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7379



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7379



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7379



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7379



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7379



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7379



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7379



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7379



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7379



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7379



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7379



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7379



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7379



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7379



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7379


		2017-11-13T14:58:53+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




